



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 512 331
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOMENE FEM AS
Forretningsadresse: Doktor Holms vei 11F
0787 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Økland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 275 392	1 737 258
Sum inntekter		1 275 392	1 737 258
Kostnader			
Varekostnad		39 781	61 060
Lønnskostnad	1, 2, 3	688 141	691 574
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	6 015	
Annen driftskostnad	10	190 882	283 702
Sum kostnader		924 818	1 036 336
Driftsresultat		350 573	700 922
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 805	9 564
Annen finansinntekt		381	9 799
Sum finansinntekter		5 186	19 363
Annen rentekostnad		266	21
Annen finanskostnad		361	3 411
Sum finanskostnader		627	3 431
Netto finans		4 558	15 931
Ordinært resultat før skattekostnad		355 132	716 853
Skattekostnad på ordinært resultat	4	88 783	193 550
Ordinært resultat etter skattekostnad		266 349	523 303
Årsresultat		266 349	523 303
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			700 000
Annen egenkapital		266 349	-176 697
Sum overføringer og disponeringer		266 349	523 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	11	14 035	
Sum varige driftsmidler		14 035	
Sum anleggsmidler		14 035	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	37 500	41 863
Andre fordringer		272	6 589
Sum fordringer		37 772	48 452
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 022 226	1 615 387
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 022 226	1 615 387
Sum omløpsmidler		1 059 998	1 663 839
SUM EIENDELER		1 074 033	1 663 839
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	723 854	457 505



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		723 854	457 505
Sum egenkapital	9	823 854	557 505
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 845	32 887
Betalbar skatt	4	88 783	193 550
Skyldige offentlige avgifter		80 658	116 552
Utbytte			700 000
Annen kortsiktig gjeld		62 893	63 345
Sum kortsiktig gjeld		250 179	1 106 334
Sum gjeld		250 179	1 106 334
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 074 033	1 663 839



Noter 2016 DOMENE FEM AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet og som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	573 565	578 958
Arbeidsgiveravgift	85 282	85 712
Pensjonskostnader	13 439	12 267
Andre relaterte ytelser	15 855	14 638
Sum	688 141	691 574

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.



Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Kostnaden inngår i posten andre personalkostnader.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	587 455	
Pensjonsutgifter	13 439	
Annen godtgjørelse	8 291	

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	355 132	716 853
Årets skattegrunnlag	355 132	716 853
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	88 783	193 550
Sum	88 783	193 550
Skattekostnad i resultatregnskapet	88 783	193 550
Betalbar skatt i skattekostnad	88 783	193 550
Betalbar skatt i balansen	88 783	193 550

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	37 500	41 863
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	37 500	41 863

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 22 603. Skyldig skattetrekk er kr 22 603.

Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse med lik stemmerett.



Note 8 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Økland, Ståle	100	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	457 505	557 505
Årets resultat		266 349	266 349
Egenkapital 31.12.2016	100 000	723 854	823 854

Note 10 - Revisjonshonorar

Revisor

Selskapet har besluttet at regnskapet ikke skal revideres.

Note 11 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2016	
Tilgang i året	20 050
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	20 050
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(6 015)
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	14 035
Årets avskrivninger	(6 015)
Økonomisk levetid	5
Avskrivningsplan	2



DOMENE FEM AS

ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

DOMENE FEM AS driver med rådgivning og konsulenttjenester for privat og offentlig sektor innen innovasjon, omstilling, trender og relaterte områder. Firmaet er lokalisert i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2016 på kr. 266 349, mot et resultat på kr. 523 303 året før. Selskapet har pr. 31.12.2016 en bokført egenkapital på 823 854, total balansesum er på kr. 1 074 033. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Oslo, 03.04.2017

Ståle Økland
Styrets leder / Daglig leder